



Certificate of test and examination of chains, rings, hooks, shackles, swivels and pulley blocks, before being taken into use, and of such gear after it has been lengthened, overstrained, altered or repaired by welding.

Sertifikat nr. : 000808652/020/2008

Test Certificate No.



Mottaker : DRAMMEN HAVN

Kundens ordrenr.: HARALD

Receiver :

Customer Order No.:

Kjenningnr. eller merke Distinguishing number or mark	Angivelse av det som er prøvet Description of gear	Antall av det som er prøvet Number tested	Datum da prøven ble utført Date of test	Anvendt prøvevekt (last) tonn Proof load applied ton	Tillatt arbeidsbelastning tonn Working load limit ton
E 15	BRI PIN SJAKKEL120 T H M/MUTTER SF : 5	1	1008	240	120
<p>Levert i henhold til/according to: Maskindirektiv 522 Referanse til standard/ref standard: RR-C-271B * Av produsent/by producer MÅ IKKE VARMEBEHANDLES NOT TO BE HEAT-TREATED</p>					

Navn og adresse til fabrikanten eller forhandlerne. Name and address of makers or suppliers.	CERTEX AS
Navn og adresse til den institusjon det selskap eller firma som utførte prøven og undersøkelsen. Name and address of public service, association, company or firm performing the test and examination.	CERTEX NORGE AS
Undertegnede stilling i ovennevnte institusjon, selskap eller firma. Name and address of makers or suppliers.	

Vi attesterer at ovennevnte utstyr er i SAMSVAR med Maskindirektivet 522 utgitt av Arbeidstilsynet.

06.10.2008
Certex Norge AS

Underskrift/Signature

CERTEX NORGE AS
Avt. Mobil
Drammen
Tlf: 32 84 70 43, Fax: 32 84 70 41